
Lūdzu, norādiet savu 
kontaktinformāciju un 

informāciju par pirkumu

2

Lūdzu, norādiet iemeslu, kāpēc  
vēlaties atteikties no pirkuma.

1

Lūdzu, nogādājiet preces personīgi vai 
ar kurjera vai pakomāta starpniecību 

TC STOKKER Krasta ielā 42, Rīgā

3

1. Atteikuma iemesls

3. Kontaktinformācija

2. Preces kods un nosaukums

4. Kārtība, kādā notiek atteikšanās no preces

Nav iemesla Cits iemesls

Saņēmu neatbilstošu preci

Saņēmu bojātu preci

Atsakos no visa pasūtījuma

Vārds, uzvārds

Pasūtījuma numurs

Tālruņa numurs

Pirkuma datums

Preces nosaukums

Saņemšanas datums

Bankas konts

E-pasts

skaits

skaits

skaits

skaits

ATTEIKUMA VEIDLAPA

www.stokker.lv

Atteikšanās no precēm
SIA STOKKER

Krasta iela 42, Rīga, LV-1003
Tel. +371 6724 5561, Reģ. Nr. 40003226944

Banka: Swedbank, konts:
LV74HABA0001408031492

klients@stokker.com

Paraksts Datums

Atmaksājamā summa



• Klientam ir tiesības 14 (četrpadsmit) dienu laikā atteikties no pirkuma, neminot iemeslu.

• Atteikuma tiesību izmantošana beigsies pēc 14 dienām, sākot no dienas, kad Klienta (vai viņa pārstāvis, kas
nav pārvadātājs) ir saņēmis preces.

• Lai izmantotu atteikuma tiesības, Klientam ir jāinformē SIA STOKKER, juridiskā adrese Krasta iela 42, Rīga,
LV- 1003, tālruņa numurs +371 25 484 474, e-pasta adrese klients@stokker.com, par lēmumu atteikties no
šī pirkuma.

• Klientam jānodod preces SIA STOKKER Krasta ielā 42, Rīgā, bez nepamatotas kavēšanās un jebkurā gadījumā
ne vēlāk, kā 14 dienu laikā pēc tam, kad ir paziņojis par lēmumu atteikties no pirkuma.  Termiņš ir ievērots, ja
Klients nosūta preces atpakaļ uz STOKKER biroja adresi Krasta ielā 42, Rīgā, pirms 14 dienu termiņa beigām.

• Klientam ir tiesības atteikties no līguma 14 kalendāro dienu laikā no preču saņemšanas brīža (pēc paziņojuma
par preču piegādi uz pakomātu, izņemot, ja tiek konstatēts preces defekts – sk. 7. punktu) bez iemesla
norādīšanas. Termiņš ir ievērots, ja Klients atteikuma veidlapu vai paziņojumu par atteikuma tiesību
izmantošanu nosūta pārdevējam vai pakalpojuma sniedzējam pirms atteikuma tiesību termiņa beigām.
Klienta pienākums ir pierādīt atteikuma tiesību izmantošanu. Šo noteikumu izpratnē Klients ir patērētājs jeb
fiziskā persona, kas izsaka vēlēšanos iegādāties, iegādājas vai varētu iegādāties vai izmantot preci nolūkam,
kurš nav saistīts ar tās saimniecisko vai profesionālo darbību.

• Lai atteiktos preces, Klientam ir jāaizpilda preču atteikuma veidlapa un tā jānosūta uz Stokker instrumentu
tirdzniecības centru Krasta ielā 42, Rīgā, kopā ar precēm. Sūtot preces ar pakomāta starpniecību, ir jāizmanto
unikālais kods, kas paredzēts preču nosūtīšanai atpakaļ. Sūtot preces ar kurjeru, vispirms ir jāsazinās ar
STOKKER klientu apkalpošanas dienestu, rakstot uz e-pastu klients@stokker.com vai zvanot uz tālr. nr.
+371 25 484 474.

• Ja iegādātās preces kāda iemesla dēļ nav piemērotas, Klientam ir tiesības 14 dienu laikā kopš preču
saņemšanas atteikties no tām un nodot tās atpakaļ STOKKER instrumentu tirdzniecības centrā Krasta ielā
42, Rīgā, Omniva un DPD pakomātā vai ar kurjera starpniecību. STOKKER iesaka Klientiem preces, kuras tie
vēlas atdot atpakaļ, sūtīt vai piegādāt nekavējoties. Klients pats sedz izdevumus, kas saistīti ar preču
sūtīšanu atpakaļ. Ja ar sūtīšanu saistītie izdevumi vispirms ir jāapmaksā STOKKER, tad ar preču atdošanu
atpakaļ saistītās tiešās izmaksas STOKKER ieturēs no Klientam atmaksātās naudas summas. Atpakaļ
atdotajām precēm ir jābūt nelietotām un iesaiņotām oriģinālajā iepakojumā. Klients ir atbildīgs par preču
vērtības samazināšanos, ja preces izmantotas citam nolūkam, nevis preču rakstura, īpašību un darbības
noskaidrošanai.

• Ja Klients ir atteicies no darījuma, STOKKER nekavējoties, bet ne vēlāk kā 14 kalendāro dienu laikā no
atteikuma veidlapas saņemšanas, pārskaita Klientam pirkuma summu ar piegādes izdevumiem, ja tādi ir
apmaksāti. Atmaksa tiek veikta uz to pašu norēķinu kontu, no kura tika veikta apmaksa par pirkumu.

• Ja Klients ir ar nodomu vai neuzmanības rezultātā sabojājis preces vai preces ir izmantotas citam nolūkam,
nevis preču rakstura, īpašību un darbības noskaidrošanai, un ja preces tiek atdotas atpakaļ, izmantojot
atteikuma tiesības, STOKKER ir tiesības pieprasīt radīto bojājumu un preču vērtības samazinājuma
kompensāciju, ieturot nepieciešamo summu no Klientam atmaksājamās naudas summas.

ATTEIKŠANĀS NO PRECES, 
ATTEIKŠANĀS NO LĪGUMA UN MAKSĀJUMU ATMAKSAS 

(ATTEIKUMA TIESĪBAS)


	Nav iemesla: Off
	Cits iemesls: Off
	Saņēmu neatbilstošu preci: Off
	Saņēmu bojātu preci: Off
	Cits iemesls atbilde 1: 
	Cits iemesls atbilde 3: 
	Cits iemesls atbilde 2: 
	Pasūtījuma numurs: 
	Pirkuma datums: 
	Preces nosaukums 1: 
	Preces nosaukums 2: 
	Preces nosaukums 3: 
	Preces nosaukums 4: 
	skaits 1: 
	skaits 2: 
	skaits 3: 
	skaits 4: 
	Atsakos no visa pasūtījuma: Off
	Vārds, uzvārds: 
	Tālruņa numurs: 
	Bankas konts: 
	E-pasts: 
	Datums: 
	Saņemšanas datums: 
	Atmaksājamā summa: 


